
OneBlade

 
Snadné a k pokožce šetrné

intimní holení

Pro chloupky všech délek

Hodí se ke každé rukojeti

OneBlade

Břit má životnost až 4 měsíce*

 

QP229/52

2 x břit SkinProtect

Bezkonkurenční ochrana pro vaše intimní partie
Snadné oholení bez podráždění a pořezání
Inovativní břit SkinProtect je navržen k poskytnutí dodatečné ochrany před pořezáním
pro citlivé oblasti, jako je podpaží a intimní partie.

Snadné použití
Jednoduše se holte v obou směrech

Snadné použití
Břity mají životnost až 4 měsíce*
Jedinečná technologie OneBlade
Mokré nebo suché holení
Hodí se ke každé rukojeti OneBlade

Pohodlí pokožky
Chrání vaše citlivé oblasti



OneBlade
2 x břit SkinProtect QP229/52

Přednosti Speci�kace
Chrání vaše citlivé oblasti

Břit SkinProtect poskytuje dodatečnou ochranu
před škrábanci, pořezáním a vyrážkou po holení
v citlivých oblastech, jako jsou podpaží a intimní
partie.

Jednoduše se holte v obou směrech

Díky oboustrannému břitu se můžete holit
v obou směrech a snadno se tak dostanete do
těžko dostupných oblastí, vytvoříte dokonalé
obrysy nebo si můžete dopřát mimořádný styling
na konkrétních místech.

Odolnost

Odolné břity z nerezové oceli jsou určeny
k dlouhodobému výkonu. K zajištění optimálního
výkonu stačí jednotlivé břity vyměnit jednou za
4 měsíce*. Výměna je snadná a bezproblémová.

Mokré nebo suché holení

OneBlade je zcela vodotěsný (IPX7), takže ho
můžete použít jak na suché, tak i mokré holení
s pěnou nebo bez, dokonce i ve sprše. Snadno se
čistí, stačí ho opláchnout pod tekoucí vodou.

Jedinečná technologie OneBlade

Nyní je naše slavná technologie OneBlade
připravena na vaše podpaží i intimní místa tam
dole – bez ohledu na to, jak dlouho jste úpravy
zanedbávali. Zatímco rychlý zastřihovač zkracuje
všechny chloupky rychlostí 100x za sekundu,
zaoblené okraje a můstek chrániče pokožky
spolu se zakulacenými hroty chrání pokožku na
intimních místech.

Hodí se ke každé rukojeti OneBlade

Kompatibilní se všemi modely OneBlade:
OneBlade (QP25xx, QP26xx, QP27XX, QP28XX),
OneBlade Pro (QP6504, QP653x, QP654x,
QP665x) s výjimkou modelů QP1XXX, QI1XXX,
QP652x, QP651x, QP662x, QP6505

Zastřihování a holení
Holicí systém: Technologie kopírování kontur,
Břity SkinProtect, Systém dvojí ochrany
Systém zastřihování: Technologie kopírování
kontur, Břity SkinProtect

Consumer Trade Item
Height: 10.8 cm
Width: 9.9 cm
Length: 2.4 cm
Net weight: 0.0066 kg
Gross weight: 0.0372 kg
GTIN: 8720689034692
Country of origin: ID

Vnější obal
Height: 11.7 cm
Width: 10.6 cm
Length: 10.6 cm
Net weight: 0.0264 kg
Gross weight: 0.194 kg
GTIN: 18720689034699

Paleta
Height: 117 cm
Width: 73.9 cm
Length: 116.6 cm
Net weight: 20.328 kg
Gross weight: 153.413 kg
GTIN: 68720689034694

Servis
Výměnná hlava: Vyměňte každé 4 měsíce*

Pallet Layer
Height: 11.7 cm
Width: 73.9 cm
Length: 116.6 cm

* Pro nejlepší oholení. Při 2 kompletních oholeních za týden.
Skutečné výsledky se mohou lišit.

* *Recyklovatelné obaly na bázi papíru

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑06
Verze: 4.4.1

EAN: 87 20689 03469 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

